
 ببسوه تعبلی 

 اداره کل آهوسش وپزورش خزاسبى رضوی 

 (ارضبد-هجووعه هطتن )(سبعته 330)ه  - ف15/- 2/1 بب کذ رایبنه کبر پيطزفتهفزم آسهوى عولی  استبنذارد ههبرت 
 :                                        تبریخ آسهوى :                                          نبم آهوسضکبه  :                                                                    نبحيه / هنطقه /           ضهزستبى 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 :                                                                                                  امضاء       :                                                       1           آزمونگر 

 :       مهر و امضاء مدير هنرستان  :                                                                            امضاء       :                                                       2           آزمونگر 
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 جوع  VB پروشه VBبرنبهه نویسي  Open Officeنرم افسارهبي  Linuxسيستن عبهل  Windows XPهبحث 

 100 7 43 10 10 30ببرم هر سئوال 

      نبم خبنوادگي                      نبم 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

تر
يو

مپ
كا

ي 
زش

مو
 آ

وه
گر

 -
ش 

دان
ار

 ك
خه

شا
–

ي 
ضو

 ر
ن

سا
را

خ
 

(
ي 

صيل
ح

ل ت
سا

90-
89) 

 



 (89-90سال تحصيلي ) خراسان رضوي –شاخه كاردانش - گروه آموزشي كامپيوتر
 

 .، رعایت شود(مجموعه هشتم )(  ساعته330) (ف ه - 2/1/15) با کد  رایانه کار پیشرفتهمواردی که باید در تدریس  استاندارد

   

  ( در بخص نزم افشارهب وجود داردDVDدر  آى Image ). تذریس ضودUbuntu توسیع  Linuxهبحث سيستن عبهل :          تذکز 

 ردیف
ضوبره 

 بخص
 هواردی که ببیذ تذریس ضود عنواى توانبیی

 Computer Management در Disk Managementدر زهاى ًصب ٍیٌذٍز ٍ   پارتیطي بٌذی دیسک سخت 2 2/1/2

 Hardware Settingآضٌایی با  3 3/ 2/1
 Hardwareفقط زباًِ   ) Systemبرًاهِ 

 (Drivers, Hardware Profiles بخص ّای 

 MSconfigبا استفادُ از  ًحَُ ٍیرایص فایل ّای سیستوی 4 4/ 3/1

 -Access is denied –  Error Renaming File or Folder - Error Moving File or Folder آضٌایی با پیغام ّای خطای رایج 5 5/ 3/1

Error Deleting File or Folder–Don’t  Send 

 XP Windowsبررسی از طریق  Imageآضٌایی با رٍش تْیِ  6 5/1/6

7/1/10 10 
ضٌاسایی اصَل كاربرد فرهاى ّای هتذاٍل 

 ٍ پركاربرد
MAN-PWD-CD-CP-MV-RM-LS-MKDIR-TOP 

10/1/10 10 
ضٌاخت اصَل كاربرد برًاهِ ّای كاربردی 

 Linuxدر سیستن ػاهل 

OpenOffice.org(Writer(Word Processor)-Impress(Presentation)-

Calc(Spreadsheet)) 

3-1/11 11 
 ضٌاخت اصَل ایجاد ، ًوایص

 ٍ ارایِ آى

 كِ برای ایجاد اسلایذ ٍ تٌظیوات آى بِ كار هی رٍد بایذ هَارد زیر تذریس OpenOffice.org Impressدر 

 :ضَد 

ایجاد ، ًوایص ، طراحی اسلایذ، درج هتي ٍقالب بٌذی ٍ ٍیرایص آى ،ٍارد كردى اسٌاد دیگر دربرًاهِ ّای 

OpenOffice.org Impressاستفادُ از جلَُ ّای ٍیژُ برای اضیاء اسلایذ، صَت ٍ جلَ ّای تغییر اسلایذ ،  

 StrCompتابغ  ضٌاسایی اصَل هقایسِ رضتِ ّا 18 3-1-18

 Mid-Right-Left -String-Replace-Val-Str-Len-InStr ضٌاخت اصَل كار با اًَاع تَابغ رضتِ ای 18 18/ 5/1

6/1 /18 18 
ضٌاخت اصَل كاربا اًَاع تَابغ هرتبط 

 باتاریخ ٍزهاى
Now – Date – Time – Year – Month – Day  MonthName – WeekDayName – Hour 

–  Minute – Second  – Timer 
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 ((مجموعه هشتم )(  ساعته330 )ف ه - 2/1/15 با کد رایانه کار پیشرفته استاندارد )ويژگي اشتراكي بين كنترل ها

 .در مبحث كنترلها هر كنترلي كه داراي ويژگي هاي زير مي باشد اين ويژگي ها تدريس شىد
          Name-Caption-Top-Left-Height-Width-ToolTipText-Enabled-Visibled-Font-RightToLeft-Alignment-Appearance-BackColor-

ForeColor-BorderStyle-TabIndex-TabStop-Index 

 1/16-8      مربىط  به  تىانایي      خاص هر كنترل و متدهاي ويژگي 
 WindowState: وي  ژگي ها

 :Show-Hideمتدها 
Form 

Value CheckBox 
AutoSize-BackStyle Label 
Text-Locked-MaxLength-MultiLine-PasswordChar TextBox 
Value OptionButton 

Min-Max-SmalChange-LargeChange-Value ScrollBar 

: List-MultiSelect-Sorted-ListCount-ListIndexويژگي ها 

 : Clear-AddItem-RemoveItem-Refreshمتدها 
ListBox 

: List-MultiSelect-Sorted-ListCount-ListIndex-Text-Styleويژگي ها 

: Clear-AddItem-RemoveItem-Refreshمتدها 
ComboBox 

Picture-Stretch Image 

Picture-AutoRedraw-AutoSize PictureBox 

 Frame ويژگي هاي اشتراكي ذكر شده

Shape,BorderStyle,BorderColor,BackStyle,BackColor Shape 

X1,Y1,X2,Y2,BorderWidth,BorderStyle,BorderColor Line 

 کلیدهاي تركیبي كه در ويژوال بیسیک باید تدريس شىد
            F4-F5-F7-Shift F7 

رويدادها 
 . تدريس شود نيس Click-DbClick-MouseDown-MouseUp-MouseMove- DragDropرويدادهاي ، رويدادهاي پيش فرض كنترلهاعلاوه بر
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 سئوال تستي هي ببشد (40)هجووع تعداد سئوالات : توجه 
                                                                                                                                                                                                                             

 

 (هجووعه هطتن)پيطزفتهرایبنه کبر تعذاد سئوالات آسهوى کتبی نهبیی استبنذارد 

 (سبعته 330)ه  - ف15/- 2/1کذاستبنذارد 

 

 كتبيسئوال  تعداد  استبنداردردیف هبحث

 10-13 1-9 پيشرفتهسيستن عبهل 

 Linux 11-10 6-3 سيستن عبهل

 6-10 12 الگوریتن و فلوچبرت

Visual Basic 13-16 13-15  زببى برنبهه نویسي 

 4 توبم  هببحث زببى 


